
Muskelsvindfondens formand søger ny sekretær 

Er du interesseret i at arbejde for en af landets mest spændende handicaporganisationer, hvor der er højt 

til loftet og Plads til forskelle? Har du f.eks. en uddannelse som journalist eller akademiker, og har du 

kendskab til handicappolitik, sociale forhold og sundhedspolitiske emner – så er det måske dig vi søger! 

Muskelsvindfonden søger en ny sekretær til foreningens landsformand Evald Krog, da hans tidligere 

sekretær er overgået til nye opgaver.  

Vi tilbyder: 

Et spændende job, hvor dagene ikke ligner hinanden, og hvor du får lov til at løse mange forskellige 

arbejdsopgaver. Muskelsvindfonden er en levende og spændende arbejdsplads, og samtidig en 

handicaporganisation, der gerne sætter den handicappolitiske dagsorden, og som arbejder for og sammen 

med en bred skare af engagerede og aktive medlemmer. Du vil derfor blive en del af et vidt forgrenet 

netværk, og sammen med landsformanden deltage i hele organisationens liv.  

Vores forventninger til dig er: 

• At du har gode kommunikative evner, og at du kan inspirere andre / være en god sparringspartner. 
• At du kan arbejde selvstændigt med mange forskelligartede opgaver, både indenfor kommunikation, 
kontor, koordinering og udvikling 
• At du er fleksibel med hensyn til skiftende arbejdsforhold og -tider, og er god til at tilpasse dig 
forandringer og komplekse problemstillinger 
• At du har kendskab til arbejde i en politisk ledet organisation  
• At du er præsentabel, og har let ved at indgå i nye netværk  

Er du interesseret i stillingen, og har du et bud på, hvad du kan tilføre Muskelsvindfonden og stillingen som 
formandssekretær – så lad os høre fra dig! 
 
Praktiske oplysninger:  
 
Stillingen er på 20 timer/uge, og arbejdspladsen er dels i Muskelsvindfondens hus i Århus, og dels hos Evald 
Krog i Ajstrup.  

Ansøgningsfristen er mandag den 1. februar 2010. Tiltrædelse snarest muligt. 

Løn efter kvalifikationer. Lønnen forhandles med Muskelsvindfondens direktør. 

Ønsker du yderligere oplysninger vedrørende stillingen, er du velkommen til at kontakte Evald Krog på 

telefon 40 42 42 20 

Ansøgning med Cv og foto sendes til: 

Evald Krog 

Ajstrup Byvej 19, Ajstrup 

8340 Malling 

Gerne pr. mail: evkr@muskelsvindfonden.dk  

mailto:evkr@muskelsvindfonden.dk

